
 
NÁVOD NA ÚDRŽBU A POUŽITÍ 
Návod k obsluze sportovní plastové uzavíratelné láhve KiMood (Ki) a Proact (PA) obsahuje základní pokyny, které je 
třeba respektovat. 
Před uvedením do provozu si pozorně přečtěte tento návod. Dodržujte všechny bezpečnostní a výstražné pokyny a řiďte 
se uvedenými doporučeními. 
Návod je nedílnou součástí výrobku. V případě jeho prodeje nebo přemístění by měl být předán společně s výrobkem. 
Dodržování tohoto návodu k použití je bezpodmínečným předpokladem pro ochranu zdraví osob a pro uznání 
odpovědnosti výrobce za případné vady výrobku v průběhu záruční lhůty. 
Nevhodným používáním výrobku výrazně zkracujete jeho životnost. 
Sportovní láhev je vhodná pro aktivní životní styl v přírodě, ve fitku, nebo jen tak na cesty. Balení obsahuje volnočasovou 
lahev na studené, či vlažné nápoje.  
Neplňte láhev horkou tekutinou nad 70 C. Díky novému sportovnímu víčku můžete lahev používat na výlety v přírodě či 
při sportovních aktivitách a současně se pohodlně napít.  
Láhev nedávejte do myčky, myjte v ruce běžnými saponáty vodou do teploty 50 C. Po mytí saponátem láhev opláchněte 
pod tekoucí vodou. Nevystavujte výrobek prudkému teplu nad 70 C. 
Výrobek je vyroben ze zdravotně nezávadného plastového materiálu bez BPA a jiných škodlivých látek, je odolný vůči 
slunečnímu záření (UV záření). Chraňte ho před ostrými předměty, které ho mohou poškodit. 
Dodržování tohoto návodu k použití je bezpodmínečným předpokladem pro ochranu zdraví osob a pro uznání 
odpovědnosti výrobce za případné vady výrobku v průběhu záruční lhůty. 

 

 
 


